
  ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 86732/Γ1   
Κατανομή θέσεων προσωπικού, ανά κατηγορία, 

κλάδο και ειδικότητα σε οργανικές μονάδες του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων (Κε-

ντρική Υπηρεσία).

  Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 4 του άρθρου 20 καθώς και της παρ. 9 

του άρθρου 116 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 
οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133),

β) του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31), 

γ) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

δ) του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121),

ε) του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» 
(Α’ 123).

2. Την υπό στοιχεία ΔΙΔΔΑ/οικ.36239/22-10-2019 
(ΑΔΑ:6ΔΒΩ465ΧΘΨ-ΜΧ9) εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών «Επέκταση της εφαρμογής για το Ψηφιακό 
Οργανόγραμμα της Δημόσιας Διοίκησης και Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης».

3. Την υπ’ στοιχεία 11549/Γ1/03-02-2022 υπουργική 
απόφαση της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 
«Κατανομή θέσεων προσωπικού ανά κατηγορία, κλάδο 
και ειδικότητα σε οργανικές μονάδες του Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων (Κεντρική Υπηρεσία)» 
(Β’ 521).

4. Την αποστολή κάθε οργανικής μονάδας.
5. Τις εισηγήσεις των Προϊσταμένων Γενικών Διευθύν-

σεων, Διευθύνσεων, Αυτοτελών Διευθύνσεων και Αυτο-
τελών Τμημάτων του Υ.ΠΑΙ.Θ.

6. Τις ανάγκες της υπηρεσίας.
7. Την υπό στοιχεία Φ.1/Γ/329/84081/Β1/7-7-2022 

εισήγηση του άρθρου 24 του ν. 4270/2014, σύμφωνα 
με την οποία δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού με την παρούσα απόφαση, 
αποφασίζουμε:

1. Κατανέμουμε το σύνολο των θέσεων του προσω-
πικού, που προσδιορίζονται στα άρθρα 70 - 73 του 
π.δ. 18/2018 (Α’ 31), ανά κατηγορία, κλάδο και ειδικό-
τητα, στις οργανικές μονάδες της Κεντρικής Υπηρεσίας 
του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων (Υ.ΠΑΙ.Θ.), 
σύμφωνα με τον επισυναπτόμενο πίνακα:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

18 Ιουλίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3788

38751



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38752 Τεύχος B’ 3788/18.07.2022

ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΘΕΣΕΩΝ ΑΝΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΥ Υ.ΠΑΙ.Θ.
Κωδικός 
Θέσης Κλάδος/Ειδικότητα Σχέση Εργασίας Κατ. Θέσης

(855603) ΜΟΝΑΔΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ
4422177767 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7345871108 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
9311613444 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5633072121 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(391191) ΤΜΗΜΑ Α΄ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ
1067411070 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4410178918 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5277841312 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
1248457120 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1233848637 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(997023) ΤΜΗΜΑ Β΄ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΕΡΕΥΝΗΣΗΣ ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΩΝ
1158912588 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3397398174 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6192248810 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
4028822020 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
8910910810 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
6511010265 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(374066) ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΗΣ, ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ
9020611986 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1011281287 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(526270) ΤΜΗΜΑ Α' ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ
4190559011 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1896522911 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4724653465 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7662243823 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
1131114402 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9261821746 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5412611845 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ

(245459) ΤΜΗΜΑ Β' ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ, ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΘΕΜΑΤΩΝ

9612575719 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1049913874 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1101099024 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7591277330 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4082469112 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4164505194 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
1141031048 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1222612711 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7088363310 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
3918578857 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4776216388 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
8027639251 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(270058) ΤΜΗΜΑ Γ' ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 38753Τεύχος B’ 3788/18.07.2022

1074191727 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5282977030 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
1756108351 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9753106715 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ

(152298) ΤΜΗΜΑ Δ' ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΛΟΙΠΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ
7096931051 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1081393544 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5812141529 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4149103308 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
9120757624 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
4126997711 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(281997) ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ
5311718701 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5112566334 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5512149660 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8041801225 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8394575205 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8866969311 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
4910411910 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
8364106103 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
7491955124 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
1412234921 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1241481601 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1248321155 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(963022) ΤΜΗΜΑ ΝΟΜΟΘΕΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑΣ
1668886210 ΠΕ ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ ΕΜΜΙΣΘΗ ΕΝΤΟΛΗ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
1141010112 ΠΕ ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ ΕΜΜΙΣΘΗ ΕΝΤΟΛΗ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
1951211037 ΠΕ ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ ΕΜΜΙΣΘΗ ΕΝΤΟΛΗ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
3779109123 ΠΕ ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ ΕΜΜΙΣΘΗ ΕΝΤΟΛΗ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
1172138372 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1113125119 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2610458109 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1528345710 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1074411717 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8949612239 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
7169197997 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
5114126362 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8755561147 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1108611384 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(942200) ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

4383281266 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1620122521 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
9810637122 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
6277456012 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(401882) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ
1259106256 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38754 Τεύχος B’ 3788/18.07.2022

9412372451 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6325478347 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
7610531606 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(292909) ΤΜΗΜΑ A’ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ
1248532611 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1234786109 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5152251105 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1075112537 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1121713706 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3789385566 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(477016) ΤΜΗΜΑ B’ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΗΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ
7231269074 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1178484470 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6691999872 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6897703694 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1212553211 ΠΕ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5584887966 ΠΕ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
9314510125 ΠΕ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΟΛΟΓΩΝ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7712361141 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(582480) ΤΜΗΜΑ Δ΄ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΑΝΑΓΚΗΣ
9737111119 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
6286925316 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8210091572 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9869136909 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
9510236103 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
0501173532 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ

(240548) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΛΟΥΣΤΕΥΣΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ
2173848544 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1885859446 ΔΕ6 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΔΙΑΤΡΗΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(329844) ΤΜΗΜΑ Α’ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ
1048285205 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1152929107 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1822012586 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6101074942 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8712443591 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7910820678 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7521102213 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
1129130425 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ

(727901) ΤΜΗΜΑ Β’ ΔΙΑΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑΣ, ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΣΥΓΚΛΙΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
1043716911 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1556350681 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1083211580 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2510111778 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
4807332398 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
5410305429 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
2824341170 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3526687910 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 38755Τεύχος B’ 3788/18.07.2022

1111521716 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
3611220763 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
3846248391 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ

(587474) ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΛΟΥΣΤΕΥΣΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ
1004811412 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8411169551 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
1219451874 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(969631) ΤΜΗΜΑ Δ΄ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
1213589649 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3717866044 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9192109898 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1811134811 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8212645577 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9367124951 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9985103199 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8860665923 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2522610132 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4811110689 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3884573210 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2587311013 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4312618114 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8683361611 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1230117515 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4512721116 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3403035668 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1845769224 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7354831183 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1537108337 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1179420111 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1261171212 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6957184312 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1911923268 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2698222372 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2985314611 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1267311410 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1711637154 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6811196961 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6873453125 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5015262625 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3421968632 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9370851011 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
1222725100 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
7292603610 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
8110296821 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
2058742455 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3054152612 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7110573111 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38756 Τεύχος B’ 3788/18.07.2022

9249641037 ΔΕ3 ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΚΑΤΩΤΕΡΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΧΟΛΩΝ-
ΕΜΠΕΙΡΙΚΟΙ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

1135471075 ΔΕ8 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΩΝ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ 
ΜΙΚΡΟΑΝΤΙΓΡΑΦΗΣΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

8311612611 ΔΕ8 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΩΝ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ 
ΜΙΚΡΟΑΝΤΙΓΡΑΦΗΣΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

1011151171 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1153831321 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1187261806 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1198862223 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1225845655 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1275887191 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3522712652 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5618169526 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9856121023 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
9971571437 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
2740103120 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
9710926103 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
2553648411 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
2810393889 ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ-ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(320032) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
1091125324 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4012071109 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4735313395 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5824127991 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(483963) ΤΜΗΜΑ Α' ΜΕΛΕΤΩΝ
5610277203 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1101241636 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
5749954958 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4627311493 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1075811324 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2650659053 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5956378766 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4711692921 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
1101251151 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
4792221216 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
9779538326 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6463762637 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3591027911 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1021123811 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
1051911912 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(780765) ΤΜΗΜΑ Β' ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
1068467525 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3152241775 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8410710211 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
4451621283 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
1098659450 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
1121173827 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 38757Τεύχος B’ 3788/18.07.2022

1006510911 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
3312111227 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1019187421 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1158312379 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6510151912 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(669797) ΤΜΗΜΑ Γ' ΜΕΛΕΤΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
4033106728 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1977110761 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3611293261 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
1235211082 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
7485622101 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1136418176 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5622491047 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
6912411412 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(546083) ΤΜΗΜΑ Δ’ ΚΤΗΡΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΥΛΙΚΟΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΔΟΜΗΣ
4410239110 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5219776168 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5183110659 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4340828329 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
7511612849 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
1216110473 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
7510464697 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
8367685674 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ-ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΙΔΑΧ ΚΕΝΗ
0589785689 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1027723142 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1104365311 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1110011498 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1166222348 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1179951108 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1181227243 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
2498722111 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
3876331102 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
4289665767 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
4841818863 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
5551272891 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
6328451094 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
6710074371 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
6932107123 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
7510013397 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
8038959081 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
8567421075 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
9638622242 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(200740) ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ
5740821145 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1112230515 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5210069963 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1137517398 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38758 Τεύχος B’ 3788/18.07.2022

9171232798 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
(117650) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

4611936282 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2476503362 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1277949121 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9278122122 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9491155419 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(977736) ΤΜΗΜΑ Α’ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

1181251093 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8934324468 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6110230502 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1838802458 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7426023271 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
5635390763 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1251107112 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1251212266 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(853736) ΤΜΗΜΑ Β’ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

1121051282 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2134783394 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7595281194 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8438802564 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
6473621031 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1258371674 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(265704) ΤΜΗΜΑ Γ’ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
1041013949 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1006510858 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7888557084 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
1711910172 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
2098495052 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7018108112 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ

(664733) ΤΜΗΜΑ Δ’ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ
6187925726 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1265486101 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8100409498 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
7565745147 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
4035841278 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1741437171 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
3265123431 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(230849) ΤΜΗΜΑ Ε’ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ
8677964296 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1022527709 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7612410613 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1417123317 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7678813086 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5745171018 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 38759Τεύχος B’ 3788/18.07.2022

3510538216 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1161277059 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3210740202 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5111941051 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(603281) ΤΜΗΜΑ ΣΤ’ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ, ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ

1221620511 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3911226579 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4360737312 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
8190103108 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
7955931101 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
3729217618 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(884319) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ
9644110943 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2439649440 ΔΕ5 ΒΟΗΘΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΩΝ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(144529) ΤΜΗΜΑ Α’ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ
1237910998 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
9713484310 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4437799512 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6121237788 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ

(438962) ΤΜΗΜΑ Β’ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ
8123307225 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1053647112 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1641631281 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7035117124 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
9111413458 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
6542701237 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
7595221136 ΔΕ ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9311720441 ΔΕ ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
5252213214 ΔΕ ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(448695) ΤΜΗΜΑ Γ’ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ
9942858273 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4595792040 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1811318399 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3712225111 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
8195634811 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
6511986384 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(898078) ΤΜΗΜΑ Δ’ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
8682658311 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4269103928 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1202598771 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1013561206 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1412411225 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
7796120125 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1094882118 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1410579487 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
9711076913 ΔΕ5 ΒΟΗΘΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΩΝ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38760 Τεύχος B’ 3788/18.07.2022

(263336) ΤΜΗΜΑ Ε’ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ
1161823784 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1989813917 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6552179111 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4678445373 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2083100060 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1182311789 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
7971111821 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
3466942167 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(202192) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΩΝ
1011081944 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7711151103 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
5156100591 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(926230) ΤΜΗΜΑ Α’ ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΑΣΕΠ
6948491217 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8634121329 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8315905216 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7101125491 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1016095681 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5710324251 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6032574554 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1031063468 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1201165054 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1049578267 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
7110979814 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
8281753291 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1646709555 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(454791) ΤΜΗΜΑ Β’ ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ

1081237491 ΠΕ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

1021084711 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1212671010 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1120321211 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
5811587444 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
2532765610 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6084691231 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6644581063 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1666622531 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(482184) ΤΜΗΜΑ Γ’ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ
5811959223 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1135468911 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1019245109 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6981118275 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9818812447 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6720766718 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
3194644827 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
2596471167 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 38761Τεύχος B’ 3788/18.07.2022

1219353132 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
2112361188 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(714116) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ
7390655212 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4438323011 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(259598) ΤΜΗΜΑ Α’ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
7093671269 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3624561237 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7916418124 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7388101065 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1116727122 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3288576105 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
7225734836 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
7562641512 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
5222365737 ΔΕ ΣΧΕΔΙΑΣΤΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(616834) ΤΜΗΜΑ Β’ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ

1812729876 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1258710567 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2362441131 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2841641273 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7410591106 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1552373911 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
8212169491 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
8340110106 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(377256) ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
9416116377 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9152164185 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2431817678 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1141194466 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3511410048 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7510358719 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(760815) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΜΕΣΟΠΡΟΘΕΣΜΟΥ ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ (ΜΠΔΣ)

4604660231 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7010057671 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
4926104212 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6337212051 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(340526) ΤΜΗΜΑ Α' ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ
3977114707 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3695251079 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4210110524 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6010411053 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
3971591002 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
6133621738 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
2386372782 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
6281012280 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38762 Τεύχος B’ 3788/18.07.2022

8161115351 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
9274137651 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7937112990 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(964856) ΤΜΗΜΑ Β' ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ
1254143414 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2312684112 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1071925893 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1284411847 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
6761047912 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(125313) ΤΜΗΜΑ Γ' ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΙΣΗΓΗΣΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ (άρ.24, παρ.5ε του 
ν.4270/2014)

3236311211 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1263431271 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1148248278 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8581410231 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5623881094 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
4817793189 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(253030) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
1111177224 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(181855) ΤΜΗΜΑ Α’ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ (Π.Δ.Ε.), ΕΝΕΡΓΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΟΜΕΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (Τ.Π.Ε.)

2699425112 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3116412747 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2673577524 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2612659275 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
1047710648 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3045984010 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
1092014212 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1912432835 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9410682764 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(811944) ΤΜΗΜΑ Β' ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ (Π.Δ.Ε.)
6418817661 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2275299610 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5386112412 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1694751261 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
5594621101 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
6211611373 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
1163551871 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
1068984441 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3819727889 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(845727) ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΕΡΓΩΝ ΤΟΜΕΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (Τ.Π.Α.)
2210531845 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1118771241 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1312748851 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1521676014 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9410144111 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1031063108 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 38763Τεύχος B’ 3788/18.07.2022

(207387) ΤΜΗΜΑ Δ΄ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΜΕΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (Τ.Π.Α.)
3589271187 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8292116110 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1611065841 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(799038) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΑΝΑΦΟΡΩΝ 
ΕΠΟΠΤΕΥΟΜΕΝΩΝ ΦΟΡΕΩΝ

9712111752 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3487176397 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
8485111614 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1061144723 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(897507) ΤΜΗΜΑ Α' ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΦΟΡΩΝ ΕΠΟΠΤΕΥΟΜΕΝΩΝ ΦΟΡΕΩΝ ΚΑΙ 
ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ

1044910716 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1271244418 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6076127573 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2912671079 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
7611717233 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
9611044184 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
2235341105 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3212100526 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
7525351096 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(505250) ΤΜΗΜΑ Β' ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΦΟΡΩΝ ΕΠΟΠΤΕΥΟΜΕΝΩΝ ΦΟΡΕΩΝ 
ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣ

2010095594 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1975258381 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1211672114 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4411799248 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5712346150 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1131201182 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6250110921 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
2993121813 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1522556611 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
6911410874 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(669189) ΤΜΗΜΑ Γ' ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΦΟΡΩΝ ΕΠΟΠΤΕΥΟΜΕΝΩΝ ΦΟΡΕΩΝ 
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ, ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ

4812010668 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2112844481 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3720187428 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6667396911 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
8211119626 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1019420473 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(622761) ΤΜΗΜΑ Δ' ΟΔΗΓΙΩΝ, ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΑΝΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ
1187210226 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8990105963 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2111891086 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2098339238 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5111231115 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
9246275756 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38764 Τεύχος B’ 3788/18.07.2022

9239681761 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1121651210 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6726312317 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
6196228053 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9110778232 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(890094) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ
1078912761 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1227384931 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2378364776 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5210568262 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1061108227 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3383100194 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

1753197566 ΔΕ3 ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΚΑΤΩΤΕΡΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΧΟΛΩΝ-
ΕΜΠΕΙΡΙΚΟΙ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

1657254810 ΔΕ7 ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΤΕΣ/ΜΕΣΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΧΟΛΩΝ(ΝΤ) ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
(181885) ΤΜΗΜΑ Α’ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

9932773273 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8264127511 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3750102696 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4511635122 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1141124931 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1108651116 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7787910457 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6312250112 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3212611363 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4010929110 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6845489183 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
1197371211 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
8548997676 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
8625847388 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
7923783261 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
6011774267 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
9988126671 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
4754158110 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
3363684698 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(937097) ΤΜΗΜΑ Β’ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ
1082997122 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7110637208 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9053743117 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4711255060 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

1894399924 ΔΕ3 ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΚΑΤΩΤΕΡΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΧΟΛΩΝ-
ΕΜΠΕΙΡΙΚΟΙ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

6103151071 ΔΕ7 ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΤΕΣ/ΜΕΣΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΧΟΛΩΝ(ΝΤ) ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6886991412 ΔΕ7 ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΤΕΣ/ΜΕΣΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΧΟΛΩΝ(ΝΤ) ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1012446786 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5235429281 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(470550) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΠΙΔΟΜΑΤΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 38765Τεύχος B’ 3788/18.07.2022

3481082824 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9255128863 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1312682515 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(689522) ΤΜΗΜΑ Α' ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΩΝ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΩΝ ΑΡΧΩΝ

1208262469 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4849579010 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5095764211 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6577023106 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
2910112711 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3111220648 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8168575812 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5858396877 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8456806911 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(892648) ΤΜΗΜΑ Β' ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙ

2337796291 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4910227116 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6102821187 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6242611927 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
7339949398 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1011088332 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6311731778 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1243465815 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(340340) ΤΜΗΜΑ Γ' ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ 
ΕΠΙΜΙΣΘΙΟΥ

1041918708 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1031221711 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1171162480 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1086323808 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
5455278836 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
6265435737 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(186563) ΤΜΗΜΑ Δ' ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ, ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΛΟΓΩ ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΔΟΜΑΤΩΝ

3727127115 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5112310574 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
3296407842 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1215512142 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4390506122 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(282067) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
4414806110 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1160110871 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(752260) ΤΜΗΜΑ Α' ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΕΚΔΟΣΗΣ ΕΝΤΟΛΩΝ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ
4621213429 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3630435710 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9919103311 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1062442811 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8539981612 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38766 Τεύχος B’ 3788/18.07.2022

7569871155 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
3218421198 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5411557155 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1137447365 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7888967620 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ

(527059) ΤΜΗΜΑ Β' ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΕΚΔΟΣΗΣ ΕΝΤΟΛΩΝ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
1085669889 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1724691163 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1111053711 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4611265119 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3294534272 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
4754317191 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
7382100105 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1153882487 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8110710745 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
7784360601 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
6217601898 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(160200) ΤΜΗΜΑ Γ' ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΕΚΔΟΣΗΣ ΕΝΤΟΛΩΝ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ, ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ

9394971933 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5076120111 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4071919194 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1088010213 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5751371022 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9236107622 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1119910329 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4510712134 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
7098791101 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
7533512199 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
6575712588 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(236344) ΤΜΗΜΑ Δ' ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΕΚΔΟΣΗΣ ΕΝΤΟΛΩΝ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 
Δ/ΝΣΕΩΝ Π/ΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ, ΤΩΝ Δ/ΝΣΕΩΝ Π/ΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΒΑΘΜΙΑΣ

7325192113 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1058229811 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
8711954411 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
7910403612 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
8627109110 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1497548310 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1175672511 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
7910235355 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
9441741261 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
3432358549 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(398085) ΤΜΗΜΑ Ε' ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΩΝ - ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΕΩΝ, ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ, ΕΚΔΟΣΗΣ 
ΣΥΜΨΗΦΙΣΤΙΚΩΝ ΕΝΤΑΛΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ

6811111412 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4975474167 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2292433254 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 38767Τεύχος B’ 3788/18.07.2022

5417682147 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
3351219616 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
6011777360 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
8251529610 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(993583) ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
6469218448 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
7874354249 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
1061211267 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ

(904023) ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΩΝ ΑΡΧΩΝ ΤΟΥ 
ΥΠΠΕΘ

6812012126 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1510662726 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
9792126802 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1081122782 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4955245962 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(943650) ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΥΠΠΕΘ
9939462128 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1256612196 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1223728844 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1203522171 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
5460663296 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
5712921799 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(201681) ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΑΡΧΕΙΟΥ ΕΝΤΑΛΜΑΤΩΝ
1194265722 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1017175758 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3088409148 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4832111041 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ

(713024) ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
8810691102 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3142793103 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7352311111 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1094810957 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1055284234 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
4633894063 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
3711770115 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(761369) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΓΕΝΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΩΝ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ
9421512750 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1148343237 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5712804276 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
8110283119 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
2777695569 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
8355888911 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(344694) ΤΜΗΜΑ Α’ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΚΑΙ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

3852524194 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1065912169 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2364401225 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38768 Τεύχος B’ 3788/18.07.2022

3659324870 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3835361004 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1221223121 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1195310535 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4753364813 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9095403349 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9018591013 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5511891231 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9557973875 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8946885118 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7119469383 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8588119865 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6325432778 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
9311112447 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
1151001102 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
7611734634 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
2211065299 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
4387152112 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
1672353344 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6810199417 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
5265865655 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9562771089 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1812314791 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2912393535 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3276981047 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3279011361 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
3549343875 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
4059115131 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
5512345313 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
5744224124 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
9141447710 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(246000) ΤΜΗΜΑ Β’ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ

1033466782 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3110063891 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
2844451107 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
9374118109 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
5111151263 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7584119964 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1092731567 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4012437261 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1221232836 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
6473973312 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
4881105672 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1098357668 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8532125445 ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(452253) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 38769Τεύχος B’ 3788/18.07.2022

3852231042 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2161115701 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7626119113 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
2736975341 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
8591211256 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
1512160312 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(836600) ΤΜΗΜΑ Α' ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΙΩΝ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
1223024282 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3587398102 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3622358512 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4026701156 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
8190683514 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
8910023399 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
9375111506 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
5524988181 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(776614) ΤΜΗΜΑ Β' ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΣΧΕΤΙΚΩΝ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ
1127133673 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1274339912 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1178936121 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
5973127502 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
9188731125 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(725581) ΤΜΗΜΑ Γ’ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
1261462119 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1231036643 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3986331760 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1231091203 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2912411638 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
2311511779 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
3846124105 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
6812678111 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
4875321231 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1079119511 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6052261279 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(859619) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΑΛΛΗΛΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
2247177111 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8493111784 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
4028775879 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
1041225772 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
7632112208 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(519664) ΤΜΗΜΑ Α’ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
1505086282 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1074510364 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7611139971 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
2148540668 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7531874762 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
9711510512 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(763867) ΤΜΗΜΑ Β’ ΚΙΝΗΣΕΩΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38770 Τεύχος B’ 3788/18.07.2022

7471110676 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
0115291119 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1569312377 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1275935948 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1980491769 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8013233912 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
2011159857 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
1512788109 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
9075891711 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
9441361261 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
4246131389 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
6138819105 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
8012352212 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
9128801850 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
2643478541 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9289888381 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(126361) ΓΡΑΦΕΙΟ ΙΑΤΡΟΥ
5910710286 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
5794310588 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1245925201 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΕΛΕΓΚΤΩΝ ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΚΕΝΗ
9753278710 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΕΛΕΓΚΤΩΝ ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΚΕΝΗ

(896984) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΝΠΔΔ, ΝΠΙΔ ΚΑΙ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

1922471121 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3256410193 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4511245384 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
7235138737 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
5269803580 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
6610522110 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ

(383125) ΤΜΗΜΑ Α΄ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΝΠΔΔ ΚΑΙ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
1204287454 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2811975793 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8299851078 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6367291631 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3145114103 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3110104482 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4539485010 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
2451195894 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1181412638 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
7463411350 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1211151064 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(281610) ΤΜΗΜΑ Β' ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΝΠΙΔ
3117609612 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9811641041 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
9911647288 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
1061412074 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(818335) ΤΜΗΜΑ Γ’ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 38771Τεύχος B’ 3788/18.07.2022

7010610772 ΠΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1512184719 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3811947504 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
7756884976 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
8315976710 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1255611078 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3686388512 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(796382) ΤΜΗΜΑ Δ’ ΓΕΝΙΚΩΝ ΑΡΧΕΙΩΝ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ (ΓΑΚ)
5886127413 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1131228233 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9812861801 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6710489113 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3850112115 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4713381191 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(875762) ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
1067317631 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9314781029 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
5710249925 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
7314110314 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1510920581 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
2833389553 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(631941) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
5323060918 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1036117587 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1817821163 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
4544464661 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(304019) ΤΜΗΜΑ Α' ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ (Π/ΘΜΙΑΣ)
5486911101 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8263127888 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5179110235 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
1787467523 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
3912881201 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(956952) ΤΜΗΜΑ Β' ΜΑΘΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΖΩΗΣ (Π/ΘΜΙΑΣ)
3952935110 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6536060109 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
4512194241 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(433294) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
3382506710 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
8374759962 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2411238470 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8256111124 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(759514) ΤΜΗΜΑ Α' ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ (Δ/ΘΜΙΑΣ)
8910179707 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9116238496 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7384108826 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9624919746 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4283175911 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38772 Τεύχος B’ 3788/18.07.2022

6910313120 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
5011610410 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
7143111564 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
7733568457 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ

(324744) ΤΜΗΜΑ Β' ΜΑΘΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ, ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΖΩΗΣ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ
3012116916 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8612010025 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3957710362 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(666824) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
3621551136 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1146056180 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2142072413 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(563929) ΤΜΗΜΑ Α' ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ (ΕΙΔ.ΑΓΩΓΗΣ)
2593126912 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6491116211 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1217765729 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(831555) ΤΜΗΜΑ Β' ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ, ΜΑΘΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΖΩΗΣ
8211429226 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8264148452 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
1121082211 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(277966) ΤΜΗΜΑ Γ' ΠΡΟΑΣΠΙΣΗΣ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ Η/ΚΑΙ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ

1222326117 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
(762267) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

6394622921 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
(515625) ΤΜΗΜΑ Α' ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

5233473819 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9910011312 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8911936976 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
4733321252 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2636306974 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6765636886 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(324812) ΤΜΗΜΑ Β' ΜΑΘΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΖΩΗΣ (ΕΠΑΓΓΕΛΜ.ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ)
3911118116 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4012724706 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7712663106 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5564648612 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8066871228 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4464552116 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1418151011 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(675429) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
8817127278 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4170955671 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4323493843 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(146316) ΤΜΗΜΑ Α' ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ, ΔΡΑΣΕΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ

7999807711 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 38773Τεύχος B’ 3788/18.07.2022

1895901049 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6649101283 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3753112391 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1061041915 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5036289311 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(507652) ΤΜΗΜΑ Β' ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΑΓΩΝΩΝ
1271012611 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1235823104 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8327546079 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(655718) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΙΑ
6352216976 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1156710910 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(229373) ΤΜΗΜΑ Α' ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΙΑ
1251186615 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6754127358 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1396112835 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
3354100441 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8810195126 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ

(380355) ΤΜΗΜΑ Β' ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ
7938121532 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8032741973 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(758437) ΤΜΗΜΑ Γ' ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ
7646651583 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(915279) ΤΜΗΜΑ Δ' ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΡΑΣΗΣ ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΜΕΣΩΝ
1801750648 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2384185106 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9816904272 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1067193666 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5111713921 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8100103121 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5216108171 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(512819) ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΤΥΠΩΝ ΚΑΙ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ
1942104582 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1512710718 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1227612311 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1067311471 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
8912312457 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ

(983792) ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

3574100821 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6412573999 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7621906772 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5310567123 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8160814581 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4043151085 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7943538902 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1133671101 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38774 Τεύχος B’ 3788/18.07.2022

6812058109 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1289732844 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6510164100 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(708584) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

1145739581 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1255891195 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9243131265 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(155733) ΤΜΗΜΑ Α' ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

4982866735 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1222125122 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3256124426 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
0272310614 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7100107118 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
8686160687 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
5476239625 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
5246286530 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4611811198 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5480128968 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(813921) ΤΜΗΜΑ Β' ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

1248336301 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1247626752 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1039993881 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8119145309 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5461105449 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2794684639 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5294100119 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9812155755 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1531182712 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1864927811 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1252123943 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7211316535 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9312380919 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
9010381967 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
2710398254 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
6026117117 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1001085751 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5010635841 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(288890) ΤΜΗΜΑ Γ' ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
9121674452 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3898815781 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6979943125 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5139837663 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1003644119 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4911041078 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 38775Τεύχος B’ 3788/18.07.2022

(237260) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

1176451126 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1156106527 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8092172611 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3082939881 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9107831109 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7846117293 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9101527134 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1001125572 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(906062) ΤΜΗΜΑ Α' ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
1563915287 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1624666315 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2060114993 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1025110963 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6783255201 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8322836710 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1178538497 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4883828271 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ

(127333) ΤΜΗΜΑ Β’ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
8187861557 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3165942815 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7265456460 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7872288266 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4138491732 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6825397989 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5291042162 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1181643290 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1009975251 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1021539155 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1015612668 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3489811526 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1129322991 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1084210527 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(818618) ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

6673436810 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1612512123 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2312266412 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2028953080 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2811709345 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3731212565 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
4669110311 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(793082) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

3350109211 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5364578751 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1011201132 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38776 Τεύχος B’ 3788/18.07.2022

1056018901 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2324599551 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
5411342036 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(944859) ΤΜΗΜΑ Α' ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

2527349465 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2698125795 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4915132721 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
5862381077 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4912475128 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(841379) ΤΜΗΜΑ Β' ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

6510749117 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3261884672 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1107074831 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9194737411 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
2480571239 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(960045) ΤΜΗΜΑ Γ' ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

1253892418 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1077899153 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1261182312 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2764571224 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1279986612 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(607395) ΤΜΗΜΑ Δ' ΣΤΕΛΕΧΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
3835862271 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1266910976 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1182355101 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1952111312 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3111738141 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1247693101 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
4613222874 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
5127711181 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
5840103102 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
8053389540 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
6225508379 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1277711411 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(213357) ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
1131211091 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3625911093 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8779765802 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1267811722 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2711011618 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
9897127686 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
8546834032 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
9111924856 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1082911268 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 38777Τεύχος B’ 3788/18.07.2022

(927031) ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

1056249116 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6661122611 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2610191191 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4212821808 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2418959864 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6210210290 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3120478927 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
6575116591 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
5975371079 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
4412060775 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8957898683 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(355180) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΚΑΙ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ

1431979112 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1171268122 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
4027135211 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1171219369 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(472066) ΤΜΗΜΑ Α' ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ, ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΜΑΘΗΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ
3319373616 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1209227171 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4317264049 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
4421914374 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
8137563010 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1031256965 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(717712) ΤΜΗΜΑ Β' ΙΣΟΤΙΜΙΩΝ, ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΩΝ, ΕΠΑΝΕΛΕΓΧΟΥ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΞΕΝΩΝ ΤΙΤΛΩΝ ΚΑΙ ΓΝΗΣΙΟΤΗΤΑΣ
6359847111 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1199860177 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5441114103 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
4165607675 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
7984012112 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
3091156110 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
7133122611 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(271764) ΤΜΗΜΑ Γ' ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
1257327905 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1086012119 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1712011334 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2109107103 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3244121138 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5611199531 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
5410963386 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
1110598127 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
2410976428 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
9212410611 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
9796121361 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5344105173 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38778 Τεύχος B’ 3788/18.07.2022

3233124308 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7511494449 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
1023770104 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ

(329112) ΤΜΗΜΑ Δ' ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ
1155095510 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1059254408 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2105312210 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
6080112278 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
9679800267 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
8386398044 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(704922) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ
1118097189 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1201056143 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2510361804 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
5777791069 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
3948924710 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(889157) ΤΜΗΜΑ Α' ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ

9617119855 ΠΕ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

1052592965 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1938040385 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3422327885 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4795561227 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2311845451 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4350889231 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4212711661 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1310310573 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
5649821098 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
7712091429 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
7861041128 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
8625376580 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
9167120371 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1066235718 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1219201181 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3111717912 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(375968) ΤΜΗΜΑ Β' ΔΙΕΘΝΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ
7512410153 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5022241596 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6311743858 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4912338971 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3319314974 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9462527842 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9610841643 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1031155116 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8118463310 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
3358541001 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
6130475091 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 38779Τεύχος B’ 3788/18.07.2022

3034337229 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
(229349) ΤΜΗΜΑ Γ' ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

8511911421 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1231051206 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6310311882 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2112611329 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1236412687 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
6740951189 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
9581728121 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1124993101 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1092911690 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
1711993933 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(256964) ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
3119577103 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1058911389 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(131845) ΤΜΗΜΑ Α' ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
1148339194 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9389601214 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
7610489958 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
8551711155 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
2593122642 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
4758751952 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ

(204315) ΤΜΗΜΑ Β' ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
1088369857 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6312212110 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7671013164 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
1192367966 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
6956537136 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1145211530 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ

(838885) ΤΜΗΜΑ Γ' ΞΕΝΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ
1091062849 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4706524428 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
8019791278 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2599204153 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4679125111 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(124670) ΤΜΗΜΑ Δ' ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ ΚΕΝΤΡΩΝ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ
2974646312 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1014911567 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2657991088 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
4366828979 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(133054) ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ Δ/ΝΣΕΩΝ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ Δ/ΝΣΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ

2815110911 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4210432122 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1139335441 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2312512811 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1157167969 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38780 Τεύχος B’ 3788/18.07.2022

6859987352 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
8322792401 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
3662459245 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
4813185210 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
5872969312 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
6579781252 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
8231405046 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
8369586057 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1091812112 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
5911733996 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
9831271266 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5795248898 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2113279552 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(989983) ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ
1087777411 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1222850735 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1104360110 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1267450231 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
1031191063 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
6431492983 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(168084) ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
8316812110 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6411164561 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9712518708 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1248941189 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
7363530364 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(457011) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
1121101029 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1143783881 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1281183856 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(191660) ΤΜΗΜΑ Α' ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
4211421121 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4015211409 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3042150619 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4710645851 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1210589407 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8085776232 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5110610812 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5942161235 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
8376424882 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9213904511 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(185512) ΤΜΗΜΑ Β' ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
3280701236 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6531455131 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
6824786768 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
9273711113 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3612712610 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 38781Τεύχος B’ 3788/18.07.2022

5683065510 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
(567530) ΤΜΗΜΑ Γ' ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ

5021111824 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1032770713 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3511910712 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
8814681075 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
4963627310 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(387909) ΤΜΗΜΑ Δ' ΦΟΙΤΗΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ
7735699638 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4371541001 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2112465727 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1830152221 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1278164606 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1002025431 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1258739569 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1172010479 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9832110891 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
9372880113 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
8711387859 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1005833911 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
3212111531 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7810710716 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(441341) ΤΜΗΜΑ Ε’ ΔΙΑΣΥΝΔΕΣΗΣ ΜΕ ΤΗΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΩΤΑΤΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ
1211856539 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1296697215 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6712111661 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7639125394 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9534408210 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1140973011 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4312490843 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1259310733 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(963225) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
7737492721 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9411897735 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1169035945 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ

(183077) ΤΜΗΜΑ Α' ΚΥΡΙΟΥ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
4725386125 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5421974284 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1009689901 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5235113112 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1264103127 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4111566292 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2464317284 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6436526579 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6441078921 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7381710622 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7557113011 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38782 Τεύχος B’ 3788/18.07.2022

9662040549 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
(321657) ΤΜΗΜΑ Β' ΛΟΙΠΟΥ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

8042119822 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8410985123 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1111452612 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8512661206 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
3124215767 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
7530673523 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1171312059 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(448428) ΤΜΗΜΑ Γ' ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
7411121264 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1583204614 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9898648721 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4612812529 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5448108995 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1101231066 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
3923676333 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1104669116 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3876159044 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5183215626 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(371369) ΤΜΗΜΑ Δ’ ΜΗΤΡΩΟΥ
9069631202 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
9269585238 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7649634584 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ

(755450) ΤΜΗΜΑ Ε’ ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ
1238153512 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3912210491 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4212811770 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
6656743537 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1575985202 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(469037) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ & ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ

3829151084 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1085619110 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1239758324 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
8210511350 ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(960115) ΤΜΗΜΑ Α΄ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗ

9776378794 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2219194453 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1014620482 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5183881238 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
5873101109 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
5393411458 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(415868) ΤΜΗΜΑ Β΄ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΜΕ 
ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

2692011058 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3155965126 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 38783Τεύχος B’ 3788/18.07.2022

0244126261 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
1111011191 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1662711149 ΠΕ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
9413121189 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1272105857 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(831552) ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ
7989774117 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1089166661 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2010070385 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
9518460412 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5829193633 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4869414117 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(673902) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ
1083115494 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
8861913606 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1111810021 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(957896) ΤΜΗΜΑ Α΄ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ
2680601231 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1186216953 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2156126289 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1699103125 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
8537910356 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2560811184 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
4798306993 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2429275512 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1034410610 ΠΕ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1096515317 ΤΕ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1217102206 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1912100871 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(887729) ΤΜΗΜΑ Β΄ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΜΕΤΑΛΥΚΕΙΑΚΟΥ ΕΤΟΥΣ - ΤΑΞΗΣ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ
1193970112 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6796952934 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7811192971 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
3642323571 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2325121532 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
2035225711 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
8032105101 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(853822) ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ
6672891092 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3349176106 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8327311591 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
9163711922 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
1286611897 ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7911533551 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
6612486728 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
1045109651 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
3514121111 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38784 Τεύχος B’ 3788/18.07.2022

(855757) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
2971987311 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3175572424 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
8412411476 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(188619) ΤΜΗΜΑ Α΄ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΝΗΛΙΚΩΝ
2210254957 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8255482096 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1084578251 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1101201149 ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7247729858 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(489926) ΤΜΗΜΑ Β΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
3237679499 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1112111749 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2442916829 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9725518911 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4783611164 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6874258113 ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1956927378 ΤΕ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4521087955 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(392994) ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΛΗΘΥΣΜΙΑΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ
5610255951 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7326930383 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
2911911137 ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1283770765 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(163486) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΕΟΛΑΙΑΣ
1241288642 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1270868261 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(580884) ΤΜΗΜΑ Α΄ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΝΕΟΛΑΙΑ
6411961113 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5622283399 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
3235676145 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1007611416 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6411358102 ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(989897) ΤΜΗΜΑ Β΄ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΝΕΑΝΙΚΗΣ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ
1154511536 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3451114812 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1232710792 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5966510487 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
8349891110 ΤΕ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1498114101 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(329855) ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ, ΕΘΕΛΟΝΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΔΟΜΩΝ ΝΕΟΛΑΙΑΣ
5104024368 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4174867174 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7312563226 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1046212029 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(750021) ΤΜΗΜΑ Δ΄ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΝΕΟΛΑΙΑ
8611327117 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 38785Τεύχος B’ 3788/18.07.2022

9513471051 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9694122611 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1514521732 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1162611479 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1135836611 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1175811325 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(602258) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ ΦΟΡΕΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
6376976949 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1476529610 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
9218552136 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(190062) ΤΜΗΜΑ Α΄ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΦΟΡΕΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ

5552118123 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2692336931 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
6839232722 ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
7881109265 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6595985103 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1121624871 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ

(576712) ΤΜΗΜΑ Β΄ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ

7247304639 ΠΕ ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ ΕΜΜΙΣΘΗ ΕΝΤΟΛΗ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5556364445 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1219969107 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1009729797 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1036944741 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
2311310122 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6112512799 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6999109681 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8989691426 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
8561261069 ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
5998117665 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5983981124 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6357631125 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ

(660104) ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ ΤΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑ 
ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ

1053778281 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8480522657 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3665739765 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5519043772 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
3222381001 ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1228350402 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1811598999 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
1118612112 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2577711227 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(727232) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ
7012656528 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4872877672 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38786 Τεύχος B’ 3788/18.07.2022

(344721) ΤΜΗΜΑ Α΄ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΝΕΟΛΑΙΑΣ

4121309111 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1186289271 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1119110734 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6190166773 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5210617928 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
8767120879 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4019481382 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
4166455338 ΠΕ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(750651) ΤΜΗΜΑ Β΄ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΝΕΟΛΑΙΑΣ

1511711510 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
2272295108 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
5049921094 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4885982777 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
8658186011 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
9448661525 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9278341108 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(691484) ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗ ΚΑΙ 
ΝΕΟΛΑΙΑ

2110712210 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2980100525 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9733120100 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7095791833 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7026117126 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
6138395112 ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(231893) ΤΜΗΜΑ Δ΄ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΝΕΟΛΑΙΑΣ

3945301238 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1594537412 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
9312129306 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2216131189 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΕΝΗ
1089234551 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
4391117115 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(929295) ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ
5311496259 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9110650107 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2274446435 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7928245657 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1231151481 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1096992351 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1510810268 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6325781375 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6633142114 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9356125112 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
5831210424 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
4421205315 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 38787Τεύχος B’ 3788/18.07.2022

4967105105 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
(270242) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

3711237911 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3412336119 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ

(417336) ΤΜΗΜΑ Α' ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
8927145219 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7281284133 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4392122358 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1196211031 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
9720987999 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ

(235928) ΤΜΗΜΑ Β' ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΜΗΤΡΩΟΥ
5690124481 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
8992661698 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9023158343 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6610911596 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1141072744 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1441237967 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
6037646810 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(610324) ΤΜΗΜΑ Γ' ΜΟΥΣΟΥΛΜΑΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
4876285339 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5881128142 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1011328328 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ
1221277109 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(850845) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ
8945099916 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
9158999563 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(788963) ΤΜΗΜΑ Α' ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
4612577218 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6510723016 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1215124694 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7717795595 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ
1027221744 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1061020875 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
2182705110 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(484348) ΤΜΗΜΑ Β' ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΩΝ ΕΛΕΥΘΕΡΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ
7411689069 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1088331608 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4449117100 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9317817211 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3990437912 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

(882195) ΤΜΗΜΑ Γ' ΜΟΥΣΟΥΛΜΑΝΙΚΩΝ ΙΕΡΟΣΠΟΥΔΑΣΤΗΡΙΩΝ
1371541241 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3718577470 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
7156998051 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΝΗ

(820514) ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ
1125012118 ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Α' ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1262232347 ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Α' ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38788 Τεύχος B’ 3788/18.07.2022

1113621439 ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Α' ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
6647343490 ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Α' ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1055857773 ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Α' ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3310210855 ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Α' ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
3423544546 ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Α' ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
5857379987 ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Α' ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
1714111086 ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Α' ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
4593871188 ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Α' ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ
9262810862 ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Α' ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ

2. Από την έναρξη ισχύος της παρούσης, παύει να ισχύει κάθε συναφής προγενέστερη.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 13 Ιουλίου 2022

Η Υπουργός
ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ   





ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38790 Τεύχος B’ 3788/18.07.2022

*02037881807220040*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2022-07-18T21:38:29+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




